
Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej1) 

z dnia 19 maja 2006 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie organizacji roku szkolnego 

Na podstawie art. 22 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 18 kwietnia 2002 r. 
w sprawie organizacji roku szkolnego (Dz. U. Nr 46, poz. 432, z późn. zm.3)) po § 7 dodaje 
się § 7a w brzmieniu: 

"§ 7a.     Dzień 26 maja 2006 r. jest dniem wolnym od zajęć dydaktyczno-
wychowawczych w szkołach. Dla uczniów, którym rodzice (prawni opiekunowie) nie 
mogą zapewnić opieki w tym dniu, szkoła ma obowiązek zorganizowania zajęć 
wychowawczo-opiekuńczych.". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem ogłoszenia. 

Minister Edukacji Narodowej: Roman Giertych 

____________ 

1)  Minister Edukacji Narodowej kieruje działem administracji rządowej - oświata i 
wychowanie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 5 maja 
2006 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Edukacji Narodowej (Dz. U. Nr 
76, poz. 538). 

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 
273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781 oraz z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, 
poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104. 

3)  Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 104, poz. 
965 i Nr 141, poz. 1362, z 2004 r. Nr 164, poz. 1716, z 2005 r. Nr 142, poz. 1191 oraz z 2006 
r. Nr 36, poz. 250. 

  


